АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2010.

№ 879

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О подготовке и проведении митинга

22.06.2010., посвященного

Дню памяти и скорби

Согласно Указу Президента Российской Федерации от 08.06.1996. № 857 «О Дне памяти и скорби», в целях  патриотического воспитания подростков и молодежи, во исполнение плана основных мероприятий отдела культуры Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации города (Ю.А.Лубенцов) организовать митинг, посвященный Дню памяти и скорби,  22.06.2010. с 10.00 до 10.30 часов в Городском парке культуры и отдыха.

2. Отделу культуры Администрации города (Н.Г. Коновалова) обеспечить проведение митинга согласно сценарию.

3. Общему отделу Администрации города (Г.В. Грицай) и отделу по работе с населением Администрации города (В.С. Сурнов) обеспечить участие делегаций в митинге.

4. Отделу внутренних дел по городу Новошахтинску (А.И. Хабахов) обеспечить охрану работниками милиции  общественного порядка на время проведения митинга в Городском парке культуре и отдыха.

5. Муниципальному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» (В.В. Савин) обеспечить дежурство машины скорой помощи в районе Городского парка культуры и отдыха.

6. Рекомендовать средствам массовой информации: Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Филиппенко),  Муниципальному учреждению «ТелеРадиоКомпания  «Несветай» (С.С. Тимофеева) информировать население о проводимых мероприятиях.

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера» и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети «Интернет».

8. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр  города

И.Н.Сорокин

Постановление вносит:

отдел культуры Администрации города